ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2015 года № 328

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года № 87 «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям при рождении в семье после 31 декабря 2012 года третьего и последующих детей»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

- 1. Внести в Положение о порядке предоставления ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям при рождении в семье после 31 декабря 2012 года третьего и последующих детей, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года № 87, следующие изменения:
 - 1) в пункте 8:
- в абзаце первом слова «Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики» заменить словами «Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

подпункт 2.1 признать утратившим силу;

- 2) дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:
- «9.1. Гражданин несет ответственность за достоверность предоставляемых им сведений.

Уполномоченный орган вправе проверить достоверность сведений, представленных гражданином, в том числе путем получения необходимой информации у всех органов и организаций независимо от форм собственности, в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Удмуртской Республики.»;

- 3) пункт 23 признать утратившим силу;
- 4) в пункте 36 слова «Министерством социальной защиты населения Удмуртской Республики» заменить словами «Министерством социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;
- 5) в абзаце первом пункта 37 слова «Министерство социальной защиты населения Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

- 6) в пункте 39 слова «Министерство социальной защиты населения Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства и В для удмуртской Республики Управление делопроизводства

В.А. Савельев